Tourliste

Verteilung

Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

VT24-26150066-
EGRO-2024-08-03

Gurbinder Singh Gelnhausen

Grol3-Hasenbach-Straflte 33

63065 Offenbach

017632392346

Datum
Woche

Anlieferstellen

Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe
PaketgréiRe
PaketgréRRe
PaketgréiRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
03.08.2024
KW 31
9
17
1082,09 kg
151,83 km
31 (5)
35 (6)
33 (8)
39 (9)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket| Kennung

Frau Momena Jamil
Hauptstral3e 42

65439 Florsheim am Main
015770181581

vor die Tir, abdecken

543913

200

5

25 |6

Frau Momena Jamil
Hauptstralie 42

65439 Flérsheim am Main
015770181581

vor die Tir, abdecken

543927

120

1516

Herr Leandro Lauer
Wickerer Stral3e 8

65439 Florsheim am Main
015904798431

Eingang um die Ecke,
Eisenbahnstr. , gegentber
Hausnummer 2

543911

240

23 |5

Herr Leandro Lauer
Wickerer Stral3e 8

65439 Flérsheim am Main
015904798431

Eingang um die Ecke,
Eisenbahnstr. , gegentuiber
Hausnummer 2

543912

200

25| 6

Herr Maher Ashour
Heinrich-Heine-Straflle 15
65439 Florsheim am Main
017640510096

in Hbhe Hausnummer 15, gegeniber
neben verteilerkasten.

543910

255

10 | 6

Frau Tamia Daib
Heinrich-Heine-StralkRe 15
65439 Florsheim am Main
1

in H6he Hausnummer 15 an den
Verteilerkasten

543903

175




Egro-Direktwerbung

GmbH

Bieberer Stralle 137

63179 QObertshause

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennuwng.egro

Frau Debora Mengeste
Eichendorffstr. 7

65439 Florsheim am Main
01763246899

543928

250

7

5

iéeK[wemung.u

Frau Julietta Oberreiter
Rheinallee 14

65439 Florsheim am Main
015906311399

543909

350

10

Herr Tim Conen
HinterstraRe 19

65439 Florsheim am Main
015732268632

543924

236

19

10

Herr Tim Conen
Hinterstrale 19

65439 Florsheim am Main
015732268632

543923

160

11

Frau Julia Franke
Pralat-Miller-Weg 4
65439 Florsheim am Main
015156338290

Am Ende der Stral3e neben
Container

543925

190

12

Frau Julia Franke
Pralat-Miller-Weg 4
65439 Florsheim am Main
015156338290

Am Ende der StralRe neben
Container

543926

220

13

Herr Maher Ashour
Floriansweg 2

65439 Florsheim am Main
017640510096

Schwarze Lagerhalle, am Ende

der Straf3e an die rot-weisse
StraRenmarkierung

543922

189

33

14

Herr Maher Ashour
Floriansweg 2

65439 Flérsheim am Main
017640510096

Schwarze Lagerhalle, am Ende
der Stral3e an die rot-weisse
Stral3enmarkierung

543919

395

11

32

15

Frau Tamia Daib
Floriansweg 2

65439 Florsheim am Main
1

schwarze Halle

543917

301

16

Frau Tamia Daib
Floriansweg 2

65439 Flérsheim am Main
1

schwarze Halle

543921

346

34

17

Frau Tamia Daib
Floriansweg 2

65439 Florsheim am Main
1

schwarze Halle

543920

107




