

## Tourliste

Verteilung	<b>Samstag</b>	Datum	03.08.2024
Tour-Nr.	<b>VT24-26150066-EGRO-2024-08-03</b>	Woche	<b>KW 31</b>
Fahrer	Gurbinder Singh Gelnhausen Groß-Hasenbach-Straße 33 63065 Offenbach  017632392346	Anlieferstellen	<b>9</b>
		Bezirke	<b>17</b>
		Tonnage	<b>1082,09 kg</b>
		Tourlänge	<b>151,83 km</b>
		Paketgröße	<b>31 (5)</b>
		Paketgröße	<b>35 (6)</b>
		Paketgröße	<b>33 (8)</b>
		Paketgröße	<b>39 (9)</b>

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Frau Momena Jamil Hauptstraße 42 65439 Flörsheim am Main 015770181581 vor die Tür, abdecken	543913	200	5	25	6
2	Frau Momena Jamil Hauptstraße 42 65439 Flörsheim am Main 015770181581 vor die Tür, abdecken	543927	120	3	15	6
3	Herr Leandro Lauer Wickerer Straße 8 65439 Flörsheim am Main 015904798431 Eingang um die Ecke, Eisenbahnstr. , gegenüber Hausnummer 2	543911	240	7	23	5
4	Herr Leandro Lauer Wickerer Straße 8 65439 Flörsheim am Main 015904798431 Eingang um die Ecke, Eisenbahnstr. , gegenüber Hausnummer 2	543912	200	5	25	6
5	Herr Maher Ashour Heinrich-Heine-Straße 15 65439 Flörsheim am Main 017640510096 in Höhe Hausnummer 15, gegenüber neben Verteilerkasten.	543910	255	7	10	6
6	Frau Tamia Daib Heinrich-Heine-Straße 15 65439 Flörsheim am Main 1 in Höhe Hausnummer 15 an den Verteilerkasten	543903	175	5	0	6

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung egro-direktwerbung.de
7	Frau Debora Mengeste Eichendorffstr. 7 65439 Flörsheim am Main 01763246899	543928	250	7	5	6
8	Frau Julietta Oberreiter Rheinallee 14 65439 Flörsheim am Main 015906311399	543909	350	10	0	6
9	Herr Tim Cönen Hinterstraße 19 65439 Flörsheim am Main 015732268632	543924	236	7	19	5
10	Herr Tim Cönen Hinterstraße 19 65439 Flörsheim am Main 015732268632	543923	160	5	5	5
11	Frau Julia Franke Prälat-Müller-Weg 4 65439 Flörsheim am Main 015156338290 Am Ende der Straße neben Container	543925	190	6	4	5
12	Frau Julia Franke Prälat-Müller-Weg 4 65439 Flörsheim am Main 015156338290 Am Ende der Straße neben Container	543926	220	7	3	5
13	Herr Maher Ashour Floriansweg 2 65439 Flörsheim am Main 017640510096 Schwarze Lagerhalle, am Ende der Straße an die rot-weisse Straßenmarkierung	543922	189	4	33	9
14	Herr Maher Ashour Floriansweg 2 65439 Flörsheim am Main 017640510096 Schwarze Lagerhalle, am Ende der Straße an die rot-weisse Straßenmarkierung	543919	395	11	32	8
15	Frau Tamia Daib Floriansweg 2 65439 Flörsheim am Main 1 schwarze Halle	543917	301	9	4	8
16	Frau Tamia Daib Floriansweg 2 65439 Flörsheim am Main 1 schwarze Halle	543921	346	8	34	9
17	Frau Tamia Daib Floriansweg 2 65439 Flörsheim am Main 1 schwarze Halle	543920	107	3	8	8